MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral torna público a homologação das inscrições dos candidatos a
representantes discentes dos colegiados de cursos EDITAL Nº 35/2021 DGPL/RIFB/IFB:

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio
Nome Matrícula
Não houve candidato inscrito -

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente
Nome Matrícula
Guilherme Custodio Rocha 212034100045

Curso Técnico em Agroindústria Subsequente
Nome Matrícula
Não houve candidato inscrito -

Curso Superior Tecnólogo em Agroecologia
Nome Matrícula
Wdson Lyncon Correia de Oliveira 211036610050
Mariana Moreira Borba 211036610029
Gabriela Campetti Ribeiro 211036610023
Mayza Araújo Guedêlha 211036610038

Tatiano Ramos Tavares 192036600038

Curso Superior em Licenciatura em Biologia
Nome Matrícula
Delcique Alexandre da Silva Sobrinho 201038100042

Curso Superior em Agronomia
Nome Matrícula
Sâmilla Pereira Teles 212038600029
Yasmin Lemos 212038600007

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 115/2021 – DGPL/RIFB/BRASÍLIA, de 26 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberto Luis da Silva Carvalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/11/2021 11:14:01.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 27/11/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

325973
3bf664d7cd

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: